
čj. KrÚ  48111/2019 

 

Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 

VÝZVA 

k předložení nabídky 

na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Zadavatel - Pardubický kraj tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu  

„Pardubický kraj – Resocializační program pro děti ohrožené rizikovým způsobem 

života 2019 – III.“ 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Název:   Pardubický kraj 
Právní forma:  Veřejnoprávní korporace 
Sídlo:   Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČ:    70892822 
DIČ:   CZ70892822 
Zastoupen:  Ing. Helena Zahálková, MBA, vedoucí odboru sociálních věcí 
Kontaktní osoba: Mgr. Jan Homuta, manažer prevence kriminality 
 Tel: +420 466 026 440  
Profil zadavatele a místo přístupu k zadávací dokumentaci: 

 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/ 
https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00002041 

 

 
Systémové číslo veřejné zakázky na profilu: P19V00000282  

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a předpokládaná hodnota 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „zakázka“) na služby, jejímž 
předmětem je realizace aktivity, zaměřené na uskutečnění resocializačního programu pro 
děti ve vybraných obcích s rozšířenou působností (ORP) Pardubického kraje (Pk), který je 
realizován v rámci projektu Pardubický kraj – Resocializační program pro děti ohrožené 
rizikovým způsobem života 2019. 

Cílovou skupinou jsou děti ve věku 9 až 14 let, které jsou v péči kurátorů pro děti a mládež 
zejména z těchto důvodů: chovají se rizikovým způsobem, prostředí, v němž žijí či se 
pohybují, je samo rizikovým, páchají vícečetné přestupky, mají nařízeno výchovné opatření. 
Do vymezené cílové skupiny nejsou zahrnuti klienti s diagnostikovanou závažnou duševní 
chorobou a uživatelé tzv. „tvrdých“ drog. 

Veřejná zakázka je rozdělena na sedm dílčích části dle místa realizace: 

 Dílčí část 1: Resocializační program pro děti v ORP Holice 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00001608
https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00002041


 Dílčí část 2: Resocializační program pro děti v ORP Králíky 
 Dílčí část 3: Resocializační program pro děti v ORP Lanškroun 
 Dílčí část 4: Resocializační program pro děti v ORP Moravská Třebová 
 Dílčí část 5: Resocializační program pro děti v ORP Pardubice 
 Dílčí část 6: Resocializační program pro děti v ORP Přelouč 
 Dílčí část 7: Resocializační program pro děti v ORP Žamberk 

 

Předpokládaná hodnota každé dílčí části zakázky je 43 400,- Kč bez DPH. 

Bližší specifikace resocializačního programu je uvedena v příloze číslo 4 této výzvy - návrh 
smlouvy pro každou dílčí část veřejné zakázky.  

Dodavatel může podat nabídku do jedné i více dílčích částí této veřejné zakázky. V případě, 
že dodavatel podá nabídku na více dílčích částí této zakázky, každá nabídka jednotlivého 
dodavatele bude hodnocena samostatně a nezávisle na ostatních nabídkách stejného 
dodavatele.  

Zadávání této zakázky nepodléhá zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, vyjma povinnosti zadavatele postupovat v souladu se 
zásadami transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.  
 
3. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 15. 7. 2019 do 10:00 hodin.  

 
Místo pro podání nabídek prostřednictvím držitele poštovní licence: 
Krajský úřad Pardubického kraje 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
Místo pro podání nabídek osobně v pracovních dnech Po a St v době od 7.00 do 17.00 hod., 
ve dnech Út a Čt v době od 7.00 do 15.30 hod., v Pá v době od 7.00 do 14.30 hod. na 
adresu: 

Krajský úřad Pardubického kraje 
Podatelna (prostory Czech POINT) 
Komenského náměstí 120 
532 11 Pardubice 
 

4. Požadavky na zpracování nabídek 

Nabídky se podávají písemně v řádně uzavřené obálce opatřené označením: „Neotevírat – 
veřejná zakázka“ a název veřejné zakázky: „Pardubický kraj - Resocializační program 
pro děti ohrožené rizikovým způsobem života 2019 – III. – dílčí část číslo/název (doplní 
dodavatel)“.  

Zadavatel doporučuje označit v souladu se shora uvedenými pokyny i případnou transportní 
obálku, do které bude vložena obálka s vlastní nabídkou. 

Na obálce bude uvedena adresa dodavatele, na kterou zadavatel zašle oznámení, pokud by 
nabídka nebyla doručena ve lhůtě či způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci. 

Nabídka musí být předložena v jednom originále v českém jazyce v písemné formě, 
podepsána dodavatelem či pověřeným zástupcem dodavatele. Všechny listy nabídky včetně 
příloh budou očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 

Součástí nabídky musí být mimo jiné písemný souhlas se smluvními a obchodními 
podmínkami podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Jako vzor tohoto 
souhlasu poskytuje zadavatel čestné prohlášení v příloze č. 3 výzvy.  



Jednotlivé listy nabídky nesmí obsahovat překlepy, přepisy, škrty či jiné úpravy, které by 
mohly zadavatele uvést v omyl. 

Nabídka musí obsahovat níže uvedené údaje. Zadavatel doporučuje členění podle 
následujících bodů: 

 Krycí list nabídky (příloha č. 1 výzvy), 
 čestné prohlášení o splnění kvalifikace dle bodu 7.1 výzvy (příloha č. 2 výzvy), 
 souhlas se smluvními a obchodními podmínkami (příloha č. 3 výzvy), 
 vyplněný položkový rozpočet (příloha č. 2 smlouvy), 
 popis realizace programu (příloha č. 3 smlouvy), 
 doložení dalších požadavků zadavatele dle článku 7.3 a 7.4 výzvy. 

 
5. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

5.1. Celková nabídková cena za kompletní plnění předmětu veřejné zakázky bude uvedena 
absolutní částkou v českých korunách a bude stanovena jako nejvýše přípustná po celou 
dobu plnění veřejné zakázky. Ceny musí být uvedeny bez DPH, částka DPH a včetně DPH. 
Nabídkovou cenu dodavatel uvede v položkovém rozpočtu (příloha č. 2 smlouvy). 

5.2. Nabídkovou cenu není možné překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato 
výzva. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci 
předmětu této veřejné zakázky. Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém 
případě bude cena včetně DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle 
účinnosti příslušné změny uvedeného zákona. 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší 
nabídkové ceny vč. DPH.  
 
Dodavatel musí v nabídce předložit vyplněný položkový rozpočet jako jediný údaj rozhodný 
pro hodnocení nabídek. Jeho pozdější doplňování je nepřípustné. 

 
7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

7.1. Zakázku může plnit dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li 
dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle tohoto odstavce splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu; je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle tohoto odstavce splňovat tato 
právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele, 

f) nemá vůči Pardubickému kraji žádný splatný nedoplatek, 



g) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění nebo jím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, 

h) neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím osoby uvedené v bodě g). 
 
7.2. Způsob doložení 
K prokázání splnění předpokladů dle bodu 7.1 této výzvy postačí předložení čestného 
prohlášení dodavatele podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Zadavatel 
nabízí ke splnění tohoto požadavku vzorové čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 této 
výzvy. 

7.3 Kvalifikační předpoklady 

Dodavatel musí být poskytovatelem služeb sociální prevence dle zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, pro cílovou skupinu projektu nebo osobou pověřenou k sociálně právní 
ochraně dětí dle § 48 a následujících zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně 
dětí. Uvedené skutečnosti doloží dodavatel předložením prosté kopie rozhodnutí o registraci 
sociální služby nebo rozhodnutí o pověření výkonem sociálně právní ochrany dětí. 

Dodavatel čestným prohlášením doloží zkušenost s realizací resocializačních programů, 
poskytováním sociálních služeb pro cílovou skupinu projektu, případně aktivit pro cílovou 
skupinu v rámci pověření výkonem sociálně právní ochrany dětí, a to soustavně v posledních 
3 letech. 

Dodavatel doloží seznam minimálně dvou členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na 
plnění veřejné zakázky bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v 
jiném vztahu k dodavateli.  

7.4 Realizační tým sestává z pozic: 

Specialista (garant): 

 splňuje požadavek kvalifikace v rozsahu vysokoškolské vzdělání zaměřené na 
psychologii, psychoterapii, etopedii, anebo musí jít o absolventy dlouhodobého 
sebezkušenostního terapeutického výcviku, 

 má prokazatelnou zkušenost s terapeutickou či výchovně pedagogickou činností 
v období posledních tří let. Prokazatelnou zkušeností je myšleno vedení individuální 
nebo skupinové terapie pro děti, realizace sociálně terapeutických činností. 

Lektor: 

 splňuje požadavek kvalifikace v rozsahu vysokoškolské vzdělání zaměřené na 
sociální práci, pedagogiku, pedagogiku volného času, případně vysokoškolské 
vzdělání v jiných oblastech či středoškolské vzdělání a současně nejméně 3 roky 
praxe v oblasti práce s rizikovou mládeží, 

 má prokazatelnou zkušenost s výchovnou, pedagogickou činností či sociální prací 
s cílovou skupinou v posledních 2 letech. 

Dodavatel ve vztahu ke každému členu realizačního týmu doloží: 

 jméno, příjmení a titul, 
 dosažené vzdělání, 
 role v realizačním týmu, 
 zkušenosti/praxe v oblasti bezprostředně související s úlohou v realizačním týmu v 

souladu s požadavky na členy realizačního týmu, 
 údaj o poměru k dodavateli, 
 čestné prohlášení podepsané danou odbornou osobou o úplnosti a pravdivosti údajů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na ověření uváděných informací. Dodavatel je povinen 
veřejnou zakázku realizovat prostřednictvím osob, které prokazovaly splnění kvalifikace (tj. 
byly členy realizačního týmu dodavatele v okamžiku podání nabídky) respektive, jejichž 
kvalifikace byla hodnocena. Případná změna realizačního týmu podléhá schválení 



zadavatelem. Při změně členů realizačního týmu je dodavatel povinen prokázat splnění 
kvalifikace těchto členů dle této výzvy. 

 
8. Obchodní a platební podmínky 

8.1. Dodavatel je povinen respektovat obchodní a platební podmínky uvedené v návrhu 
smlouvy, který tvoří přílohu č. 4 této výzvy. 

8.2. Zadavatel stanoví, že součástí nabídky dodavatele nebude podepsaný návrh smlouvy, 
ale osobou oprávněnou jednat za dodavatele podepsaná akceptace smluvních 
a obchodních podmínek. Zadavatel nabízí ke splnění tohoto požadavku vzorové čestné 
prohlášení (příloha č. 3 výzvy). 

S vybraným dodavatelem pak bude uzavřena smlouva v souladu s návrhem smlouvy 
uvedeným ve výzvě a akceptací podepsanou dodavatelem. 

9. Doba a místo plnění zakázky  

Termín plnění:             předmět plnění bude dodán v termínu dle návrhu smlouvy  
                                               (26. 11. 2019) pro dílčí část veřejné zakázky, která je přílohou 

této výzvy. 
Místo realizace:                   resocializační program bude realizován v prostorách, které zajistí 

dodavatel (náklady na zajištění prostor budou zahrnuty do 
celkové nabídkové ceny), konkrétní místo plnění bude dohodnuto 
mezi dodavatelem a příslušným OSPOD.  

10. Zadavatel si vyhrazuje právo 

 zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu, nejpozději však do uzavření smlouvy, 
 nevracet podané nabídky, 
 upřesnit podmínky zakázky, 
 vyloučit ze soutěže dodavatele, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené, 

ve výzvě nebo nebude svými aktivitami, metodami a technikami práce naplňovat cíl 
projektu, 

 vyžádat si od dodavatele písemné doplnění nabídky a ověřit si informace uvedené 
dodavatelem v nabídce 

 nehradit náklady, které dodavateli vznikly v souvislosti s podáním nabídky 
 uzavřít smlouvu s dodavatelem, který se umístí jako druhý v pořadí, pokud vítězný 

dodavatel odmítne poskytnout potřebnou součinnost vedoucí k uzavření smlouvy 
nebo s dodavatelem, který se umístí jako třetí v pořadí, pokud v pořadí druhý 
dodavatel odmítne poskytnout potřebnou součinnost vedoucí k uzavření smlouvy.  
 

11. Přílohy: 

Příloha č. 1: Krycí list  
Příloha č. 2: Čestné prohlášení o splnění kvalifikace dle bodu 7.1 výzvy 
Příloha č. 3: Souhlas se smluvními a obchodními podmínkami  
Příloha č. 4: Návrh smlouvy  

 

 

 

V Pardubicích dne 24. 6. 2019  

      „Podepsáno elektronicky“ 
Ing. Helena Zahálková, MBA 

                  vedoucí odboru sociálních věcí   


		2019-06-24T13:33:39+0000
	Not specified




